
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ZARZĄDZENIE NR 7/2011
tel. 094.3839 BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 24 stycznia 2011 r.

w sprawie wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim
w Drawsku Pomorskim

Na podstawie §2 ust. 2 załącznika nr l do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18
stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, póz. 67),
zarządza się co następuje:

§1. Wyznacza się Panią Alinę Biernikiewicz na koordynatora czynności kancelaryjnych
w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

DRAWSKA POMORSKIEGO

*ZBIGNIEWA

Zatwierdeam pod/względem


